
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 839

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:34:34

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2016

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2016 09:00:00
Objeto: OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA AS INSTALAÇÕES DA
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL.
Resumo: OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA AS INSTALAÇÕES DA
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2016 00:00:00CONTRATO 234, 234 A e 234 B-2016 MORIHARU SONOD... Baixar

08/11/2016 00:00:00empenho dispensa 31.2016III Baixar

08/11/2016 00:00:00empenho dispensa 31.2016II Baixar

08/11/2016 00:00:00empenho dispensa 31.2016 Baixar

08/11/2016 00:00:00pedido dispensa 31.2016III Baixar

08/11/2016 00:00:00pedido dispensa 31.2016II Baixar

08/11/2016 00:00:00pedido dispensa 31.2016 Baixar

27/10/2016 09:00:0031 2016 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A SECRETARIA D... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db01b02418195210450caf1b4e3b4693.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/850facb732904c448db9554d26c4bf7f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a65ac55d67882b833494a41b870eefb9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe698ceede908fd2a6d3a04af0bf88a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688b3f367e071fe89bead78679315c32.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a969a310c1535fafd1512e467096c7c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a81283f078c98e811e7521e96968e2e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b43fc03e4e8084d57776358e371f3f.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 26-2016 PP 31-2016 MASTER AUCTION Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP28.... Baixar

14/04/2016 00:00:00Ata_Pregao_031-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c377e96cd581b26664c6aa7ce7cc916.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48815510159a58863cadc54222d09964.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076f656c921b1cf33e6e374aa6b05d20.pdf

